
KOMUNIKAT KOŃCOWY

45. Memoriał Aleksandra Moroza

KRAKÓW, 27.09.2020

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

HARRISON Kendra USA London 22.07.16Rekord Świata(Open) 12.20(0.3)
RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 13.06.80Rekord Polski(Open) 12.36

Bieg 1/1
Start: 27.09.20   11:00:29

Wiatr: +0.3 M/S

1 675 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 KU AZS AWF Kraków(MA) 16.277     

2 30 Maja MAJCHRZAK 06.03.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 17.645     

3 44 Oliwia BROŻEK 20.05.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 18.376     

 

Rzut dyskiem mężczyzn (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SCHULT Jürgen GER Neubrandenburg 06.06.86Rekord Świata(Open) 74.08
MAŁACHOWSKI Piotr WKS Śląsk Wrocław Hengelo 08.06.13Rekord Polski(Open) 71.84

FINAŁ Koniec:  27.09.20  11:11:00

Start: 27.09.20   10:30:00

1 827 Jakub KOREJBA 12.03.03 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 55.562     

2 79 Jakub OLSZYŃSKI 27.02.03 UKS 10 Zagórze(SL) 49.354  PB   

3 56 Czesław LIS 26.04.56 MCKiS Jaworzno 47.566     

4 323 Marcin GĄSIOROWSKI 02.08.81 KS AZS AWF Kraków(MA) 40.525  SB   

5 666 Mateusz PRUSAK 08.10.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 37.511     

6 347 Adam ZAGRODZKI 22.02.02 WKS Wawel Kraków(MA) 33.373     

I II III IV V VI

53.91 x 55.56 x 54.98 xJakub KOREJBA

46.28 47.67 42.13 49.35 x xJakub OLSZYŃSKI

47.56 x x x x xCzesław LIS

37.94 40.13 40.52 rMarcin GĄSIOROWSKI

37.51 36.18 34.65 36.38 36.85 xMateusz PRUSAK

31.12 x 31.56 33.37 32.75 xAdam ZAGRODZKI

 

Rzut dyskiem M U14 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  27.09.20  11:11:00

Start: 27.09.20   10:30:00

77 Dominik KOSIÓR 22.08.02 MCKiS Jaworzno(SL) 43.731     

53 Patryk GÓRSKI 07.01.00 MCKiS Jaworzno(SL) 33.882     

344 Jakub STOPA 14.08.07 WKS Wawel Kraków(MA) 29.073     
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29.07 x xJakub STOPA

x 33.88 32.51 33.02 x 33.84Patryk GÓRSKI

41.67 43.73 x x x xDominik KOSIÓR

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MERRITT Aries USA Bruxelles 07.09.12Rekord Świata(Open) 12.80(0.3)
NOGA Artur AZS AWF Kraków Warszawa 25.08.13Rekord Polski(Open) 13.26(0.2)

Bieg 1/1
Start: 27.09.20   11:19:56

Wiatr: +0.0 M/S

1 680 Jakub WOZIWODZKI 18.05.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.973     

2 348 Maciej KOPEĆ 29.07.02 WKS Wawel Kraków(MA) 15.205     

3 125 Patryk MATUSIEWICZ 06.10.07 SKS Kusy Kraków(MA) 20.244     

4 274 Grzegorz FIREK 23.09.08 SKS Kusy Kraków(MA) 22.666     

672 Kacper ZIEMBA 01.10.06 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS7     

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 16.07.88Rekord Świata(Open) 10.49(0.0)
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 27.06.86Rekord Polski(Open) 10.93

Bieg 1/4
Start: 27.09.20   11:28:26

Wiatr: +0.0 M/S

1 662 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.565     

2 64 Laura CICHY 27.05.04 UKS 10 Zagórze(SL) 12.754     

3 891 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.956  SB   

4 21 Ilona KAZEK 16.11.89 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.173     

5 39 Karolina RYSAK 01.04.03 MCKiS Jaworzno(SL) 13.192  PB   

6 678 Karolina GAWIN 01.02.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.778     

669 Wiktoria GAWIN 15.07.04 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS7     

Bieg 2/4
Start: 27.09.20   11:31:51

Wiatr: +0.5 M/S

1 911 Kamila MRUGAŁA 04.08.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.493  PB   

2 40 Oliwia Maria POLAK 07.08.04 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 13.616  PB   

3 672 Lena SKRZYPEK 20.01.04 niestowarzyszona(...) 13.751     

4 12 Sonia ZIELIŃSKA 30.07.05 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 13.794  PB   

5 272 Natalia POWROŹNIK 20.10.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.922  PB   

6 22 Julia WOŁEK 05.09.00 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 14.125     

660 Aleksandra BARSKA 27.01.04 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS7     

347 Alicja KOWALSKA 02.11.06 WKS Wawel Kraków(MA) DNS8     

Bieg 3/4
Start: 27.09.20   11:34:53

Wiatr: +0.3 M/S

1 94 Patrycja DRAGOW 06.02.08 SKS Kusy Kraków(MA) 14.085  PB   

2 90 Anna CHYNAŁ 29.11.07 SKS Kusy Kraków(MA) 14.614     

3 679 Julia SADKIEWICZ 01.11.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.916     

4 97 Weronika BAKALUS 09.01.07 SKS Kusy Kraków(MA) 15.052  PB   

5 45 Nikola PRZYBYLSKA 21.07.08 SKS Kusy Kraków(MA) 15.677     

6 98 Magdalena KASPRZYK 21.01.08 SKS Kusy Kraków(MA) 16.278  PB   

27 Magdalena KIEŁB 03.05.05 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNF3     

Bieg 4/4
Start: 27.09.20   11:38:00

Wiatr: +0.7 M/S

1 352 Olga SZPAK 25.09.04 WKS Wawel Kraków(MA) 14.117     

2 665 Lidia KOPCZYŃSKA 03.05.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.185     

3 99 Roksana MAJ 27.01.08 SKS Kusy Kraków(MA) 15.276     

4 292 Sonia PACZEŚNIAK 18.03.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.413     

5 321 Daria KUMALA 03.04.08 KS Victoria Trzebinia(MA) 15.764     
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6 44 Wiktoria DYBOWICZ 08.04.09 SKS Kusy Kraków(MA) 16.458     

11 Aleksandra MATYSEK 01.01.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS2     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków 12.561     

2 Bieg 1 Laura CICHY 27.05.04 UKS 10 Zagórze 12.752     

3 Bieg 1 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka 12.953  SB   

4 Bieg 1 Ilona KAZEK 16.11.89 KS Cracovia 1906 Kraków 13.174     

5 Bieg 1 Karolina RYSAK 01.04.03 MCKiS Jaworzno 13.195  PB   

6 Bieg 2 Kamila MRUGAŁA 04.08.03 TS Wieliczanka Wieliczka 13.491  PB   

7 Bieg 2 Oliwia Maria POLAK 07.08.04 UKS Gimpel Nowy Targ 13.612  PB   

8 Bieg 2 Lena SKRZYPEK 20.01.04 niestowarzyszona 13.753     

9 Bieg 1 Karolina GAWIN 01.02.07 KS AZS AWF Kraków 13.776     

10 Bieg 2 Sonia ZIELIŃSKA 30.07.05 KS Cracovia 1906 Kraków 13.794  PB   

11 Bieg 2 Natalia POWROŹNIK 20.10.06 KS AZS AWF Kraków 13.925  PB   

12 Bieg 3 Patrycja DRAGOW 06.02.08 SKS Kusy Kraków 14.081  PB   

13 Bieg 4 Olga SZPAK 25.09.04 WKS Wawel Kraków 14.111     

14 Bieg 2 Julia WOŁEK 05.09.00 KS Cracovia 1906 Kraków 14.126     

15 Bieg 3 Anna CHYNAŁ 29.11.07 SKS Kusy Kraków 14.612     

16 Bieg 3 Julia SADKIEWICZ 01.11.07 KS AZS AWF Kraków 14.913     

17 Bieg 3 Weronika BAKALUS 09.01.07 SKS Kusy Kraków 15.054  PB   

18 Bieg 4 Lidia KOPCZYŃSKA 03.05.08 KS AZS AWF Kraków 15.182     

19 Bieg 4 Roksana MAJ 27.01.08 SKS Kusy Kraków 15.273     

20 Bieg 4 Sonia PACZEŚNIAK 18.03.08 KS AZS AWF Kraków 15.414     

21 Bieg 3 Nikola PRZYBYLSKA 21.07.08 SKS Kusy Kraków 15.675     

22 Bieg 4 Daria KUMALA 03.04.08 KS Victoria Trzebinia 15.765     

23 Bieg 3 Magdalena KASPRZYK 21.01.08 SKS Kusy Kraków 16.276  PB   

24 Bieg 4 Wiktoria DYBOWICZ 08.04.09 SKS Kusy Kraków 16.456     

Bieg 2 Alicja KOWALSKA 02.11.06 WKS Wawel Kraków DNSDNS     

Bieg 2 Aleksandra BARSKA 27.01.04 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 4 Aleksandra MATYSEK 01.01.04 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS     

Bieg 1 Wiktoria GAWIN 15.07.04 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 3 Magdalena KIEŁB 03.05.05 KS Cracovia 1906 Kraków DNFDNF     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 30.08.87Rekord Świata(Open) 2.09
LIĆWINKO Kamila KS Podlasie Białystok Toruń 21.02.15Rekord Polski(Open) 2.02

FINAŁ Koniec:  27.09.20  11:40:00

Start: 27.09.20   11:00:00

1 346 Kamila KAMIŃSKA 18.02.03 WKS Wawel Kraków(MA) 1.569     

2 350 Aleksandra KWAŚNY 04.11.04 WKS Wawel Kraków(MA) 1.5610     

3 663 Aleksandra ŚLUSARCZYK 26.07.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.566  PB   

4 349 Karolina LUKOSCHEK 30.11.05 WKS Wawel Kraków(MA) 1.401     

5 349 Oliwia JEWUŁA 21.02.05 WKS Wawel Kraków(MA) 1.353     

19 Karolina GEFERT 07.01.98 KS Komunalni Sanok(PK) DNS2     

89 Maria PIECH 12.12.03 RKS Łódź(LD) DNS7     

66 Julia JACAK 29.08.04 RKS Łódź(LD) DNS8     

67 Karolina KUŹMIŃSKA 21.10.03 RKS Łódź(LD) DNS5     

348 Nadia WOLAŃSKA 27.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) DNS4     

130 135 140 145 150 153 156 159

- - - o o o o xxxKamila KAMIŃSKA

- - - - xo o o xxxAleksandra KWAŚNY

- - - o o o xo xxxAleksandra ŚLUSARCZYK

o o xo xxxKarolina LUKOSCHEK

- xo xxxOliwia JEWUŁA
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 16.08.09Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 09.06.84Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)

Bieg 1/6
Start: 27.09.20   11:44:32

Wiatr: -1.2 M/S

1 679 Łukasz ŻAK 31.05.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.796     

2 347 Krzysztof STUDNICKI 10.10.92 WKS Wawel Kraków(MA) 10.875     

3 917 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.327  PB   

4 17 Nikodem WAŁASZEK 12.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 11.404     

5 303 Wiktor CYGAN 28.01.03 AZS-AWF Katowice(SL) 11.813     

6 555 Szymon SATERNUS 17.03.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 11.858     

7 346 Piotr KOPROWSKI 18.06.04 WKS Wawel Kraków(MA) 11.972     

8 663 Maciej MAKOWSKI 26.08.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.031     

Bieg 2/6
Start: 27.09.20   11:48:51

Wiatr: +0.2 M/S

1 351 Igor SADOWSKI 04.07.03 WKS Wawel Kraków(MA) 11.685  PB   

2 800 Wiktor BABICZ 19.06.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 11.738  PB   

3 26 Bartosz WIECZOREK 24.01.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 11.811     

4 9 Maksymilian MARUSA 05.01.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 11.946     

5 95 Tadeusz KURCZ 27.10.74 PZLAM(MS) 11.974     

6 680 Jakub WOZIWODZKI 18.05.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.043     

7 807 Mariusz ŚLUSAREK 17.08.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.057     

8 679 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.222  =PB   

Bieg 3/6
Start: 27.09.20   11:52:13

Wiatr: +0.7 M/S

1 866 Mateusz MUCHA 14.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 12.051  PB   

2 55 Wojciech KOCZKODAJ 29.08.98 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 12.315     

3 345 Bruno KIJOWSKI 05.03.05 WKS Wawel Kraków(MA) 12.574     

4 15 Arkadiusz GRABOWSKI 01.07.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 12.873  SB   

5 343 Adrian BAŃDO 15.11.04 WKS Wawel Kraków(MA) 12.947     

6 136 Maciej PIERZYNKA 19.12.05 SKS Kusy Kraków(MA) 13.038  PB   

7 77 Marek WIDEŁ 26.01.68 PZLAM(MS) 13.142  =SB   

122 Dorian GRĘBOSZ 05.06.06 SKS Kusy Kraków(MA) DNS6     

Bieg 4/6
Start: 27.09.20   11:55:43

Wiatr: +0.8 M/S

1 671 Gabriel BANACH 29.12.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.781     

2 351 Maksymilian ZAPAŁA 07.02.06 WKS Wawel Kraków(MA) 12.937  PB   

3 835 Michał ZIELIŃSKI 02.12.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.395     

4 841 Aleksander PÓŁTORAK 02.03.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 13.428  PB   

136 Piotr CHYNAŁ 09.04.06 SKS Kusy Kraków(MA) DNS2     

672 Kacper ZIEMBA 01.10.06 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS3     

668 Szymon ZIMNY 29.03.06 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS4     

119 Jakub KWAŚNY 22.01.05 SKS Kusy Kraków(MA) DNS6     

Bieg 5/6
Start: 27.09.20   12:01:55

Wiatr: +0.1 M/S

1 113 Antoni ROSSA 20.07.07 SKS Kusy Kraków(MA) 13.372  PB   

2 125 Patryk MATUSIEWICZ 06.10.07 SKS Kusy Kraków(MA) 13.634  PB   

3 114 Konrad DONIEC 02.02.06 SKS Kusy Kraków(MA) 13.865  PB   

4 125 Nikodem WŁODARCZYK 13.04.06 SKS Kusy Kraków(MA) 14.823     

5 293 Bartosz PŁASZEWSKI 15.03.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 14.847  PB   

109 Oskar KRZECZEK 22.03.06 SKS Kusy Kraków(MA) DNS8     

121 Alan MAZURKIEWICZ 22.01.07 SKS Kusy Kraków(MA) DNS6     

Bieg 6/6
Start: 27.09.20   12:05:16

Wiatr: +0.0 M/S

1 660 Szymon JAJEŚNICA 06.03.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.608     

2 664 Karol CZUBAŁA 17.01.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 12.837     

3 678 Borys TRĄBKA 10.01.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.136     

4 663 Jakub TARGOSZ 11.10.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 13.653     
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5 97 Marian APOSTOŁ 28.09.52 PZLAM(MS) 14.072  SB   

6 273 Tymoteusz CICHY 14.02.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 15.315     

44 Wiktor DYBOWICZ 01.01.09 SKS Kusy Kraków(MA) DNS4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Łukasz ŻAK 31.05.97 KS AZS AWF Kraków 10.791     

2 Bieg 1 Krzysztof STUDNICKI 10.10.92 WKS Wawel Kraków 10.872     

3 Bieg 1 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka 11.323  PB   

4 Bieg 1 Nikodem WAŁASZEK 12.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 11.404     

5 Bieg 2 Igor SADOWSKI 04.07.03 WKS Wawel Kraków 11.681  PB   

6 Bieg 2 Wiktor BABICZ 19.06.01 TS Wieliczanka Wieliczka 11.732  PB   

8 Bieg 1 Wiktor CYGAN 28.01.03 AZS-AWF Katowice 11.815     

7 Bieg 2 Bartosz WIECZOREK 24.01.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 11.813     

9 Bieg 1 Szymon SATERNUS 17.03.04 KS Victoria Trzebinia 11.856     

10 Bieg 2 Maksymilian MARUSA 05.01.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 11.944     

12 Bieg 1 Piotr KOPROWSKI 18.06.04 WKS Wawel Kraków 11.977     

11 Bieg 2 Tadeusz KURCZ 27.10.74 PZLAM 11.975     

13 Bieg 1 Maciej MAKOWSKI 26.08.03 KS AZS AWF Kraków 12.038     

14 Bieg 2 Jakub WOZIWODZKI 18.05.04 KS AZS AWF Kraków 12.046     

15 Bieg 2 Mariusz ŚLUSAREK 17.08.01 TS Wieliczanka Wieliczka 12.057     

16 Bieg 3 Mateusz MUCHA 14.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka 12.051  PB   

17 Bieg 2 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04 KS AZS AWF Kraków 12.228  =PB   

18 Bieg 3 Wojciech KOCZKODAJ 29.08.98 KS Sprinterzy.com Kraków 12.312     

19 Bieg 3 Bruno KIJOWSKI 05.03.05 WKS Wawel Kraków 12.573     

20 Bieg 6 Szymon JAJEŚNICA 06.03.04 KS AZS AWF Kraków 12.601     

21 Bieg 4 Gabriel BANACH 29.12.03 KS AZS AWF Kraków 12.781     

22 Bieg 6 Karol CZUBAŁA 17.01.03 KS AZS AWF Kraków 12.832     

23 Bieg 3 Arkadiusz GRABOWSKI 01.07.02 KS Cracovia 1906 Kraków 12.874  SB   

24 Bieg 4 Maksymilian ZAPAŁA 07.02.06 WKS Wawel Kraków 12.932  PB   

25 Bieg 3 Adrian BAŃDO 15.11.04 WKS Wawel Kraków 12.945     

26 Bieg 3 Maciej PIERZYNKA 19.12.05 SKS Kusy Kraków 13.036  PB   

27 Bieg 6 Borys TRĄBKA 10.01.07 KS AZS AWF Kraków 13.133     

28 Bieg 3 Marek WIDEŁ 26.01.68 PZLAM 13.147  =SB   

29 Bieg 5 Antoni ROSSA 20.07.07 SKS Kusy Kraków 13.371  PB   

30 Bieg 4 Michał ZIELIŃSKI 02.12.06 TS Wieliczanka Wieliczka 13.393     

31 Bieg 4 Aleksander PÓŁTORAK 02.03.00 TS Wieliczanka Wieliczka 13.424  PB   

32 Bieg 5 Patryk MATUSIEWICZ 06.10.07 SKS Kusy Kraków 13.632  PB   

33 Bieg 6 Jakub TARGOSZ 11.10.03 KS AZS AWF Kraków 13.654     

34 Bieg 5 Konrad DONIEC 02.02.06 SKS Kusy Kraków 13.863  PB   

35 Bieg 6 Marian APOSTOŁ 28.09.52 PZLAM 14.075  SB   

36 Bieg 5 Nikodem WŁODARCZYK 13.04.06 SKS Kusy Kraków 14.824     

37 Bieg 5 Bartosz PŁASZEWSKI 15.03.07 KS AZS AWF Kraków 14.845  PB   

38 Bieg 6 Tymoteusz CICHY 14.02.08 KS AZS AWF Kraków 15.316     

Bieg 6 Wiktor DYBOWICZ 01.01.09 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

Bieg 4 Jakub KWAŚNY 22.01.05 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

Bieg 4 Szymon ZIMNY 29.03.06 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 4 Kacper ZIEMBA 01.10.06 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 5 Alan MAZURKIEWICZ 22.01.07 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

Bieg 5 Oskar KRZECZEK 22.03.06 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

Bieg 4 Piotr CHYNAŁ 09.04.06 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

Bieg 3 Dorian GRĘBOSZ 05.06.06 SKS Kusy Kraków DNSDNS     
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Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 30.08.91Rekord Świata(Open) 8.95(0.3)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta 14.07.01Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)

FINAŁ Koniec:  27.09.20  11:45:00

Start: 27.09.20   11:00:00

1 669 Amadeusz KANTOR 09.02.00 KS AZS AWF Kraków 6.517     -2.2

2 663 Jakub SAMEL 23.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.445  PB   -1.5

3 675 Michał SZUMIEC 09.02.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 6.016     +0.2

4 69 Jakub FIJAŁKOWSKI 14.12.96 KS AZS AWF Kraków 5.808     -0.5

5 222 Mateusz JUSZCZAK 03.11.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 5.323  PB   +0.3

6 22 Paweł CZAPKOWICZ 22.06.05 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 5.114     -2.5

7 671 Bartłomiej DZIEŻA 19.01.05 KS AZS AWF Kraków(MA) 4.961     -0.6

8 350 Szymon OLAJOSSY 27.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) 4.892  PB   +1.4

I II III IV V VI

x x x 6.31 6.00 6.51Amadeusz KANTOR
+2.5 -2.2 +1.5 -0.4 +0.9 -2.2

6.20 6.03 6.30 x 6.40 6.44Jakub SAMEL
+0.8 -1.0 -0.7 +0.3 +2.2 -1.5

5.63 x x 5.85 6.01 5.97Michał SZUMIEC
+0.2 +0.2 +1.5 -1.0 +0.2 -0.4

5.58 5.45 5.75 5.69 5.80 5.69Jakub FIJAŁKOWSKI
+2.2 -0.2 +0.4 +0.7 -0.5 -1.6

5.20 5.15 x 5.05 5.05 5.32Mateusz JUSZCZAK
-0.8 +0.5 -2.7 -0.4 -1.5 +0.3

5.11 x 4.98 x x rPaweł CZAPKOWICZ
-2.5 -0.2 +0.7 +1.6 -2.5 -

4.96 4.45 4.57 4.40 4.27 4.46Bartłomiej DZIEŻA
-0.6 -1.8 +0.6 +1.7 -1.9 -0.2

4.89 x 4.72 x 4.81 xSzymon OLAJOSSY
+1.4 -0.6 +0.7 +0.3 -0.8 -1.3

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 13.09.08Rekord Świata(Open) 72.28
ANDREJCZYK Maria LLKS Hańcza Suwałki Rio de Janeiro (BRA) 16.08.16Rekord Polski(Open) 67.11

FINAŁ Koniec:  27.09.20  11:50:00

Start: 27.09.20   11:00:00

1 673 Beata SKRABA 20.06.88 KS AZS AWF Kraków(MA) 43.516     

2 321 Aleksandra BEDNAREK 22.04.01 AZS-AWF Katowice(SL) 41.947     

3 661 Zofia SURMIAK 01.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 36.332     

4 70 Aleksandra ŚLIWA 11.01.01 UKS Kobylanka(MA) 27.725     

5 302 Martyna GERMUGA 19.08.10 MKS-MOSM Bytom(SL) 16.641     

667 Patrycja POSZWA 01.01.00 niest.Kraków(MA) DNS3     

347 Martyna KWOKA 12.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) DNS4     

I II III IV V VI

40.95 43.51 42.19 41.80 43.26 42.46Beata SKRABA

37.34 41.94 39.05 x 37.94 41.30Aleksandra BEDNAREK

36.33 36.07 32.16 34.21 33.32 36.10Zofia SURMIAK

22.94 25.80 25.28 x x 27.72Aleksandra ŚLIWA

12.43 x 16.60 16.64 13.38 15.08Martyna GERMUGA
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Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻELEZNY Jan CZE Jena 25.05.96Rekord Świata(Open) 98.48
KRUKOWSKI Marcin KS Warszawianka W-wa Białystok 21.07.17Rekord Polski(Open) 88.09

FINAŁ Koniec:  27.09.20  11:50:00

Start: 27.09.20   11:00:00

1 45 Marcin SZCZYRZYCA 18.02.03 MCKiS Jaworzno(SL) 44.272  PB   

2 866 Mateusz MUCHA 14.05.02 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 38.101     

I II III IV V VI

43.99 44.27 41.80 41.61 44.08 xMarcin SZCZYRZYCA

38.10 37.65 x 37.04 34.81 xMateusz MUCHA

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Canberra 06.10.85Rekord Świata(Open) 47.60
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal 29.07.76Rekord Polski(Open) 49.28

Bieg 1/2
Start: 27.09.20   12:15:18

1 671 Katarzyna SEREK 18.08.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:01.563     

2 670 Zuzanna HAJDUK 16.11.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:02.016     

3 29 Justyna ZAJĄC 04.05.00 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 1:04.447     

4 308 Julia JAŚKACZEK 26.10.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 1:09.464     

22 Julia WOŁEK 05.09.00 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS5     PK

Bieg 2/2
Start: 27.09.20   12:20:03

1 37 Wiktoria DULIAN 24.03.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:03.655     

2 660 Łucja ORMANIEC 18.05.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:04.137     

3 667 Klaudia JACYNO 12.03.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:04.544     

4 444 Amelia WIERZBA 18.04.03 KS Victoria Trzebinia(MA) 1:09.153     

5 58 Joanna RYPEL 12.04.99 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 1:10.116     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Katarzyna SEREK 18.08.04 KS AZS AWF Kraków 1:01.561     

2 Bieg 1 Zuzanna HAJDUK 16.11.04 KS AZS AWF Kraków 1:02.012     

3 Bieg 2 Wiktoria DULIAN 24.03.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 1:03.651     

4 Bieg 2 Łucja ORMANIEC 18.05.03 KS AZS AWF Kraków 1:04.132     

5 Bieg 1 Justyna ZAJĄC 04.05.00 KS Cracovia 1906 Kraków 1:04.443     

6 Bieg 2 Klaudia JACYNO 12.03.01 KS AZS AWF Kraków 1:04.543     

7 Bieg 2 Amelia WIERZBA 18.04.03 KS Victoria Trzebinia 1:09.154     

8 Bieg 1 Julia JAŚKACZEK 26.10.04 KS Victoria Trzebinia 1:09.464     

9 Bieg 2 Joanna RYPEL 12.04.99 UKS Gimpel Nowy Targ 1:10.115     

Bieg 1 Julia WOŁEK 05.09.00 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARNES Randy USA Westwood 20.05.90Rekord Świata(Open) 23.12
HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Władysławowo 03.08.19Rekord Polski(Open) 22.32
HARATYK Michał KS Sprint Bielsko-Biała Warszawa 28.07.19Rekord Polski(Open) 22.32

FINAŁ Koniec:  27.09.20  12:05:00

Start: 27.09.20   11:00:00

1 323 Marcin GĄSIOROWSKI 02.08.81 KS AZS AWF Kraków(MA) 16.176  SB   

2 827 Jakub KOREJBA 12.03.03 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP) 15.532     

3 79 Jakub OLSZYŃSKI 27.02.03 UKS 10 Zagórze(SL) 15.471     

4 56 Czesław LIS 26.04.56 MCKiS Jaworzno 13.697     

5 666 Mateusz PRUSAK 08.10.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 10.664     
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6 841 Aleksander PÓŁTORAK 02.03.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 10.495  SB   

7 347 Adam ZAGRODZKI 22.02.02 WKS Wawel Kraków(MA) 10.233     

I II III IV V VI

15.59 15.88 15.90 16.17 16.02 15.85Marcin GĄSIOROWSKI

15.53 15.52 x x x xJakub KOREJBA

x 14.97 15.47 14.62 14.75 xJakub OLSZYŃSKI

12.15 13.07 13.16 x 13.69 xCzesław LIS

9.55 x 9.69 9.48 10.66 xMateusz PRUSAK

10.29 10.49 9.76 - 9.48 10.38Aleksander PÓŁTORAK

8.51 9.58 9.53 9.30 10.23 9.94Adam ZAGRODZKI

 

Pchnięcie kulą chłopców (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  27.09.20  12:05:00

Start: 27.09.20   11:00:00

1 344 Jakub STOPA 14.08.07 WKS Wawel Kraków(MA) 7.581     

6.77 6.15 x 7.58 7.17 6.45Jakub STOPA

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

VAN NIEKERK Wayde RSA Rio de Janeiro (BRA) 14.08.16Rekord Świata(Open) 43.03
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Seville 24.08.99Rekord Polski(Open) 44.62

Bieg 1/2
Start: 27.09.20   12:29:16

1 679 Jakub BARCIK 03.11.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 54.487     

2 31 Oleh BONDARCHUK 01.07.96 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 56.833     

3 670 Jakub ADAMCZYK 01.01.02 58.565     

4 671 Patryk SKRZYPEK 08.03.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:00.142     

5 58 Jakub GOCAŁ 31.07.03 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 1:00.726     

6 118 Mikołaj LEWANDOWSKI 17.06.05 UKS Lider Siercza(MA) 1:01.434     

Bieg 2/2
Start: 27.09.20   12:33:00

1 29 Maksymilian PALARCZYK 12.05.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 52.744     

2 18 Michał BRYL 27.10.97 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 53.575     

3 667 Szymon KONOPKA 16.04.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 55.257     

4 55 Wojciech KOCZKODAJ 29.08.98 KS Sprinterzy.com Kraków(MA) 56.106  PB   

5 840 Michał DYDUŁA 06.07.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 58.533     

36 Dawid BYDŁOŃ 08.01.05 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) DNS2     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Maksymilian PALARCZYK 12.05.03 KS AZS AWF Kraków 52.741     

2 Bieg 2 Michał BRYL 27.10.97 KU AZS PWSZ w Tarnowie 53.572     

3 Bieg 1 Jakub BARCIK 03.11.03 KS AZS AWF Kraków 54.481     

4 Bieg 2 Szymon KONOPKA 16.04.04 KS AZS AWF Kraków 55.253     

5 Bieg 2 Wojciech KOCZKODAJ 29.08.98 KS Sprinterzy.com Kraków 56.104  PB   

6 Bieg 1 Oleh BONDARCHUK 01.07.96 KS Cracovia 1906 Kraków 56.832     

7 Bieg 2 Michał DYDUŁA 06.07.00 TS Wieliczanka Wieliczka 58.535     

8 Bieg 1 Jakub ADAMCZYK 01.01.02 58.563     

9 Bieg 1 Patryk SKRZYPEK 08.03.06 KS AZS AWF Kraków 1:00.144     

10 Bieg 1 Jakub GOCAŁ 31.07.03 UKS Gimpel Nowy Targ 1:00.725     

11 Bieg 1 Mikołaj LEWANDOWSKI 17.06.05 UKS Lider Siercza 1:01.436     

Bieg 2 Dawid BYDŁOŃ 08.01.05 UKS Gimpel Nowy Targ DNSDNS     

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MUHAMMAD Dalilah USA Des Moines 28.07.19Rekord Świata(Open) 52.20
JESIEŃ Anna AZS-AWF Warszawa Osaka 28.08.07Rekord Polski(Open) 53.86

Bieg 1/1
Start: 27.09.20   12:46:16

1 44 Oliwia BROŻEK 20.05.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:08.215     

2 675 Aleksandra KIELIAN 13.09.00 KU AZS AWF Kraków(MA) 1:09.194     

3 30 Maja MAJCHRZAK 06.03.04 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 1:12.746     

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISOVSKAYA Natalya FRA Moscow 07.06.87Rekord Świata(Open) 22.63
CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 26.06.76Rekord Polski(Open) 19.58

FINAŁ Koniec:  27.09.20  12:43:00

Start: 27.09.20   11:45:00

1 350 Julia PRZYBYŚ 29.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 14.317  PB   

2 76 Karolina PIETRASZ 08.05.03 MKS-MOSM Bytom(SL) 11.601     

3 302 Martyna TYMIŃSKA 04.11.98 AZS-AWF Katowice(SL) 11.126     

4 343 Wiktoria OLAJOSSY 13.03.04 WKS Wawel Kraków 10.888     

5 43 Aleksandra MAZUREK 04.01.01 UKS 10 Zagórze(SL) 10.165     

6 76 Natalia NAWROT 30.08.02 UKS 10 Zagórze(SL) 9.594     

7 347 Patrycja BOROWIEC 13.09.06 WKS Wawel Kraków 8.829     

8 84 Patrycja IGLAR 20.06.02 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 7.473     

9 667 Patrycja POSZWA 01.01.00 niest.Kraków 6.6910     

868 Ewa WOSZCZYK 17.10.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS2     

I II III IV V VI

13.78 14.31 14.21 14.09 x 13.12Julia PRZYBYŚ

x 11.24 11.40 x 11.26 11.60Karolina PIETRASZ

10.53 10.39 10.85 11.12 11.00 10.71Martyna TYMIŃSKA

9.96 10.81 10.83 10.88 x 10.85Wiktoria OLAJOSSY

10.12 x 10.00 9.73 x 10.16Aleksandra MAZUREK

x 9.59 x x 9.38 9.59Natalia NAWROT

8.32 8.75 8.47 8.07 8.82 8.71Patrycja BOROWIEC

7.21 6.82 7.02 7.07 7.47 7.22Patrycja IGLAR

6.69 6.59 6.64Patrycja POSZWA
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400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

YOUNG Kevin USA Barcelona 06.08.92Rekord Świata(Open) 46.78
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Osaka 28.08.07Rekord Polski(Open) 48.12

Bieg 1/1
Start: 27.09.20   12:53:08

1 348 Maciej KOPEĆ 29.07.02 WKS Wawel Kraków(MA) 56.195     

2 49 Szymon WOJDYŁA 16.07.02 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 1:14.036     

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Salamanca 27.07.93Rekord Świata(Open) 2.45
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 18.08.96Rekord Polski(Open) 2.38

FINAŁ Koniec:  27.09.20  12:54:00

Start: 27.09.20   12:15:00

1 663 Jakub SAMEL 23.01.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.863     

2 222 Mateusz JUSZCZAK 03.11.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 1.862     

3 669 Amadeusz KANTOR 09.02.00 KS AZS AWF Kraków 1.834     

4 69 Jakub FIJAŁKOWSKI 14.12.96 KS AZS AWF Kraków 1.655     

5 675 Michał SZUMIEC 09.02.01 KS AZS AWF Kraków(MA) 1.551     

150 155 160 165 170 175 180 183 186 189

- - - - o o o o o xxxJakub SAMEL

- - - - o o o o xo xxxMateusz JUSZCZAK

o o o o xo xo xo xo xxxAmadeusz KANTOR

o xo o xo xxxJakub FIJAŁKOWSKI

o xo xxxMichał SZUMIEC

 

Skok wzwyż M GIM

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Salamanca 27.07.93Rekord Świata(Open) 2.45
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Eberstadt 18.08.96Rekord Polski(Open) 2.38

FINAŁ Koniec:  27.09.20  12:54:00

Start: 27.09.20   12:15:00

1 350 Szymon OLAJOSSY 27.10.05 WKS Wawel Kraków(MA) 1.551  PB   

o o o xo o xxxSzymon OLAJOSSY

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Seoul 29.09.88Rekord Świata(Open) 21.34(1.3)
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Moscow 08.07.86Rekord Polski(Open) 22.13

Bieg 1/3
Start: 27.09.20   13:04:21

Wiatr: +0.6 M/S

1 662 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.445     

2 64 Laura CICHY 27.05.04 UKS 10 Zagórze(SL) 26.634     

3 21 Ilona KAZEK 16.11.89 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 27.063     

4 891 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 27.096     

5 39 Karolina RYSAK 01.04.03 MCKiS Jaworzno(SL) 27.278  PB   

6 678 Karolina GAWIN 01.02.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 28.017  PB   

7 40 Oliwia Maria POLAK 07.08.04 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 28.501  PB   

8 22 Julia WOŁEK 05.09.00 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 28.602     
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Bieg 2/3
Start: 27.09.20   13:08:58

Wiatr: -0.1 M/S

1 672 Lena SKRZYPEK 20.01.04 niestowarzyszona(...) 28.391     

2 94 Patrycja DRAGOW 06.02.08 SKS Kusy Kraków(MA) 29.185     

3 272 Natalia POWROŹNIK 20.10.06 KS AZS AWF Kraków(MA) 30.052     

4 660 Aleksandra BARSKA 27.01.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 31.366     

5 679 Julia SADKIEWICZ 01.11.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 31.783     

6 321 Daria KUMALA 03.04.08 KS Victoria Trzebinia(MA) 33.808     

347 Alicja KOWALSKA 02.11.06 WKS Wawel Kraków(MA) DNS4     

27 Magdalena KIEŁB 03.05.05 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS7     

Bieg 3/3
Start: 27.09.20   13:11:49

Wiatr: +0.3 M/S

1 12 Sonia ZIELIŃSKA 30.07.05 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 29.106     

2 97 Weronika BAKALUS 09.01.07 SKS Kusy Kraków(MA) 32.222     

3 99 Roksana MAJ 27.01.08 SKS Kusy Kraków(MA) 32.924     

4 45 Nikola PRZYBYLSKA 21.07.08 SKS Kusy Kraków(MA) 33.783     

5 98 Magdalena KASPRZYK 21.01.08 SKS Kusy Kraków(MA) 34.415     

6 44 Wiktoria DYBOWICZ 08.04.09 SKS Kusy Kraków(MA) 35.961     

11 Aleksandra MATYSEK 01.01.04 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) DNS7     

90 Anna CHYNAŁ 29.11.07 SKS Kusy Kraków(MA) DNS8     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleksandra BELOWSKA 19.05.02 KS AZS AWF Kraków 25.441     

2 Bieg 1 Laura CICHY 27.05.04 UKS 10 Zagórze 26.632     

3 Bieg 1 Ilona KAZEK 16.11.89 KS Cracovia 1906 Kraków 27.063     

4 Bieg 1 Natalia ŚLIWIAK 01.12.04 TS Wieliczanka Wieliczka 27.094     

5 Bieg 1 Karolina RYSAK 01.04.03 MCKiS Jaworzno 27.275  PB   

6 Bieg 1 Karolina GAWIN 01.02.07 KS AZS AWF Kraków 28.016  PB   

7 Bieg 2 Lena SKRZYPEK 20.01.04 niestowarzyszona 28.391     

8 Bieg 1 Oliwia Maria POLAK 07.08.04 UKS Gimpel Nowy Targ 28.507  PB   

9 Bieg 1 Julia WOŁEK 05.09.00 KS Cracovia 1906 Kraków 28.608     

10 Bieg 3 Sonia ZIELIŃSKA 30.07.05 KS Cracovia 1906 Kraków 29.101     

11 Bieg 2 Patrycja DRAGOW 06.02.08 SKS Kusy Kraków 29.182     

12 Bieg 2 Natalia POWROŹNIK 20.10.06 KS AZS AWF Kraków 30.053     

13 Bieg 2 Aleksandra BARSKA 27.01.04 KS AZS AWF Kraków 31.364     

14 Bieg 2 Julia SADKIEWICZ 01.11.07 KS AZS AWF Kraków 31.785     

15 Bieg 3 Weronika BAKALUS 09.01.07 SKS Kusy Kraków 32.222     

16 Bieg 3 Roksana MAJ 27.01.08 SKS Kusy Kraków 32.923     

17 Bieg 3 Nikola PRZYBYLSKA 21.07.08 SKS Kusy Kraków 33.784     

18 Bieg 2 Daria KUMALA 03.04.08 KS Victoria Trzebinia 33.806     

19 Bieg 3 Magdalena KASPRZYK 21.01.08 SKS Kusy Kraków 34.415     

20 Bieg 3 Wiktoria DYBOWICZ 08.04.09 SKS Kusy Kraków 35.966     

Bieg 3 Aleksandra MATYSEK 01.01.04 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS     

Bieg 3 Anna CHYNAŁ 29.11.07 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

Bieg 2 Magdalena KIEŁB 03.05.05 KS Cracovia 1906 Kraków DNSDNS     

Bieg 2 Alicja KOWALSKA 02.11.06 WKS Wawel Kraków DNSDNS     

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina RUS Leningrad 11.06.88Rekord Świata(Open) 7.52(1.4)
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 06.08.88Rekord Polski(Open) 6.97

FINAŁ Koniec:  27.09.20  13:05:00

Start: 27.09.20   12:15:00

1 663 Aleksandra ŚLUSARCZYK 26.07.99 KS AZS AWF Kraków(MA) 5.4716 +0.6

2 346 Kamila KAMIŃSKA 18.02.03 WKS Wawel Kraków(MA) 5.1814 -0.5

3 911 Kamila MRUGAŁA 04.08.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 5.0713 +0.6

4 312 Małgorzata MIŚ 06.06.01 AZS-AWF Katowice(SL) 5.019 +0.5

5 349 Karolina LUKOSCHEK 30.11.05 WKS Wawel Kraków(MA) 4.7810 +0.5

6 350 Aleksandra KWAŚNY 04.11.04 WKS Wawel Kraków(MA) 4.6011 -0.9
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7 95 Małgorzata SOWIŃSKA 21.05.07 SKS Kusy Kraków(MA) 4.163 +1.9

8 50 Julia KLĘK 03.09.08 SKS Kusy Kraków(MA) 4.122 -0.8

9 349 Oliwia JEWUŁA 21.02.05 WKS Wawel Kraków(MA) 4.117 -0.2

10 312 Julia KULAWIAK 15.05.08 KS Victoria Trzebinia(MA) 3.954 +1.3

11 665 Lidia KOPCZYŃSKA 03.05.08 KS AZS AWF Kraków(MA) 3.861 +0.8

19 Karolina GEFERT 07.01.98 KS Komunalni Sanok(PK) DNS15

66 Julia JACAK 29.08.04 RKS Łódź(LD) DNS12

67 Karolina KUŹMIŃSKA 21.10.03 RKS Łódź(LD) DNS5

89 Maria PIECH 12.12.03 RKS Łódź(LD) DNS6

348 Nadia WOLAŃSKA 27.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) DNS8

I II III IV V VI

5.26 5.47 5.33 x 5.32 xAleksandra ŚLUSARCZYK
+0.1 +0.6 -0.5 -0.3 -2.0 +0.6

x 5.18 x 5.14 5.04 5.08Kamila KAMIŃSKA
-0.7 -0.5 +1.6 +0.6 +0.3 +0.9

4.92 5.00 5.07 4.98 4.93 5.06Kamila MRUGAŁA
+0.3 -1.0 +0.6 -1.1 -0.3 +0.8

4.78 4.66 4.72 4.78 4.75 5.01Małgorzata MIŚ
+0.6 +2.0 -0.4 +0.2 -0.5 +0.5

4.52 4.78 4.45 3.14 4.49 4.45Karolina LUKOSCHEK
-0.4 +0.5 -0.2 -0.9 -0.5 -0.7

4.35 3.08 4.40 x 4.59 4.60Aleksandra KWAŚNY
+0.1 +0.9 -0.3 -0.3 +1.1 -0.9

3.68 4.03 4.16 3.86 3.90 3.81Małgorzata SOWIŃSKA
-1.1 +1.0 +1.9 +1.5 -1.9 +0.1

x 4.12 4.00 3.84 4.08 4.07Julia KLĘK
+0.7 -0.8 -0.6 +1.0 +1.2 +0.6

4.11 x 3.94Oliwia JEWUŁA
-0.2 +0.2 +0.1

3.95 3.74 3.84Julia KULAWIAK
+1.3 +1.1 +0.4

3.86 3.71 3.66Lidia KOPCZYŃSKA
+0.8 +1.8 -1.5

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAM Berlin 20.08.09Rekord Świata(Open) 19.19
URBAŚ Marcin AZS-AWF Kraków Seville 25.08.99Rekord Polski(Open) 19.98(+1.7)

Bieg 1/5
Start: 27.09.20   13:15:43

Wiatr: -1.5 M/S

1 679 Łukasz ŻAK 31.05.97 KS AZS AWF Kraków(MA) 21.856     

2 347 Krzysztof STUDNICKI 10.10.92 WKS Wawel Kraków(MA) 22.475     

3 917 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 22.707     

4 17 Nikodem WAŁASZEK 12.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie(MA) 22.864     

5 303 Wiktor CYGAN 28.01.03 AZS-AWF Katowice(SL) 23.523     

6 800 Wiktor BABICZ 19.06.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 23.818     

7 555 Szymon SATERNUS 17.03.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 24.062     

8 9 Maksymilian MARUSA 05.01.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 24.591     

Bieg 2/5
Start: 27.09.20   13:19:34

Wiatr: +0.3 M/S

1 26 Bartosz WIECZOREK 24.01.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 23.751     

2 351 Igor SADOWSKI 04.07.03 WKS Wawel Kraków(MA) 23.858  PB   

3 346 Piotr KOPROWSKI 18.06.04 WKS Wawel Kraków(MA) 24.126     

4 663 Maciej MAKOWSKI 26.08.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 24.495     

5 807 Mariusz ŚLUSAREK 17.08.01 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 24.597     

6 95 Tadeusz KURCZ 27.10.74 PZLAM(MS) 24.624     

7 345 Bruno KIJOWSKI 05.03.05 WKS Wawel Kraków(MA) 25.662  PB   

679 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS3     

Bieg 3/5
Start: 27.09.20   13:22:48

Wiatr: +0.3 M/S

1 664 Karol CZUBAŁA 17.01.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.771     

2 343 Adrian BAŃDO 15.11.04 WKS Wawel Kraków(MA) 26.372     

3 15 Arkadiusz GRABOWSKI 01.07.02 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 26.426  SB   

4 663 Jakub TARGOSZ 11.10.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 27.277  PB   

5 54 Marian APOSTOŁ 28.09.52 PZLAM(MS) 28.898     
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Dominik DZIURDA 01.01.78 PZLAM(MS) DNS3     

802 Piotr DZIURDA 15.09.05 AKL Ursynów Warszawa(MZ) DNS4     

77 Marek WIDEŁ 26.01.68 PZLAM(MS) DNS5     

Bieg 4/5
Start: 27.09.20   13:26:32

Wiatr: -0.6 M/S

1 671 Gabriel BANACH 29.12.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 25.942  PB   

2 660 Szymon JAJEŚNICA 06.03.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 26.283     

3 136 Maciej PIERZYNKA 19.12.05 SKS Kusy Kraków(MA) 26.814     

4 678 Borys TRĄBKA 10.01.07 KS AZS AWF Kraków(MA) 26.855     

5 531 Juliusz KUSCHILL 22.05.50 KS AZS AWF Kraków(MA) 30.941     

119 Jakub KWAŚNY 22.01.05 SKS Kusy Kraków(MA) DNS7     

114 Konrad DONIEC 02.02.06 SKS Kusy Kraków(MA) DNS6     

121 Alan MAZURKIEWICZ 22.01.07 SKS Kusy Kraków(MA) DNS8     

Bieg 5/5
Start: 27.09.20   13:29:11

Wiatr: +1.6 M/S

1 351 Maksymilian ZAPAŁA 07.02.06 WKS Wawel Kraków(MA) 26.671     

2 835 Michał ZIELIŃSKI 02.12.06 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 27.546     

3 300 Antoni ROSSA 20.07.07 SKS Kusy Kraków(MA) 27.945     

4 125 Nikodem WŁODARCZYK 13.04.06 SKS Kusy Kraków(MA) 32.854     

44 Wiktor DYBOWICZ 01.01.09 SKS Kusy Kraków(MA) DNS3     

136 Piotr CHYNAŁ 09.04.06 SKS Kusy Kraków(MA) DNS2     

122 Dorian GRĘBOSZ 05.06.06 SKS Kusy Kraków(MA) DNS8     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Łukasz ŻAK 31.05.97 KS AZS AWF Kraków 21.851     

2 Bieg 1 Krzysztof STUDNICKI 10.10.92 WKS Wawel Kraków 22.472     

3 Bieg 1 Maciej SŁOWIK 25.02.04 TS Wieliczanka Wieliczka 22.703     

4 Bieg 1 Nikodem WAŁASZEK 12.01.03 KU AZS PWSZ w Tarnowie 22.864     

5 Bieg 1 Wiktor CYGAN 28.01.03 AZS-AWF Katowice 23.525     

6 Bieg 2 Bartosz WIECZOREK 24.01.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 23.751     

7 Bieg 1 Wiktor BABICZ 19.06.01 TS Wieliczanka Wieliczka 23.816     

8 Bieg 2 Igor SADOWSKI 04.07.03 WKS Wawel Kraków 23.852  PB   

9 Bieg 1 Szymon SATERNUS 17.03.04 KS Victoria Trzebinia 24.067     

10 Bieg 2 Piotr KOPROWSKI 18.06.04 WKS Wawel Kraków 24.123     

11 Bieg 2 Maciej MAKOWSKI 26.08.03 KS AZS AWF Kraków 24.494     

12 Bieg 2 Mariusz ŚLUSAREK 17.08.01 TS Wieliczanka Wieliczka 24.595     

13 Bieg 1 Maksymilian MARUSA 05.01.04 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 24.598     

14 Bieg 2 Tadeusz KURCZ 27.10.74 PZLAM 24.626     

15 Bieg 2 Bruno KIJOWSKI 05.03.05 WKS Wawel Kraków 25.667  PB   

16 Bieg 3 Karol CZUBAŁA 17.01.03 KS AZS AWF Kraków 25.771     

17 Bieg 4 Gabriel BANACH 29.12.03 KS AZS AWF Kraków 25.941  PB   

18 Bieg 4 Szymon JAJEŚNICA 06.03.04 KS AZS AWF Kraków 26.282     

19 Bieg 3 Adrian BAŃDO 15.11.04 WKS Wawel Kraków 26.372     

20 Bieg 3 Arkadiusz GRABOWSKI 01.07.02 KS Cracovia 1906 Kraków 26.423  SB   

21 Bieg 5 Maksymilian ZAPAŁA 07.02.06 WKS Wawel Kraków 26.671     

22 Bieg 4 Maciej PIERZYNKA 19.12.05 SKS Kusy Kraków 26.813     

23 Bieg 4 Borys TRĄBKA 10.01.07 KS AZS AWF Kraków 26.854     

24 Bieg 3 Jakub TARGOSZ 11.10.03 KS AZS AWF Kraków 27.274  PB   

25 Bieg 5 Michał ZIELIŃSKI 02.12.06 TS Wieliczanka Wieliczka 27.542     

26 Bieg 5 Antoni ROSSA 20.07.07 SKS Kusy Kraków 27.943     

27 Bieg 3 Marian APOSTOŁ 28.09.52 PZLAM 28.895     

28 Bieg 4 Juliusz KUSCHILL 22.05.50 KS AZS AWF Kraków 30.945     

29 Bieg 5 Nikodem WŁODARCZYK 13.04.06 SKS Kusy Kraków 32.854     

Bieg 4 Konrad DONIEC 02.02.06 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

Bieg 3 Dominik DZIURDA 01.01.78 PZLAM DNSDNS     

Bieg 3 Piotr DZIURDA 15.09.05 AKL Ursynów Warszawa DNSDNS     

Bieg 2 Sebastian ŁUKASIEWICZ 28.06.04 KS AZS AWF Kraków DNSDNS     

Bieg 3 Marek WIDEŁ 26.01.68 PZLAM DNSDNS     

Bieg 5 Dorian GRĘBOSZ 05.06.06 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

Bieg 4 Alan MAZURKIEWICZ 22.01.07 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

Bieg 4 Jakub KWAŚNY 22.01.05 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

Bieg 5 Piotr CHYNAŁ 09.04.06 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

Bieg 5 Wiktor DYBOWICZ 01.01.09 SKS Kusy Kraków DNSDNS     

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRATOHVILOVA Jarmila TCH Munich 26.07.83Rekord Świata(Open) 1:53.28
JANUCHTA Jolanta GWARDIA Warszawa Budapest 08.11.80Rekord Polski(Open) 1:56.95

Bieg 1/1
Start: 27.09.20   13:40:22

1 678 Anna KAPUSTKA 20.02.02 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:20.335     

2 677 Karolina NITSCH 03.06.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:24.236     

3 661 Emilia ŚWIERTA 11.08.03 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:38.147     

4 29 Justyna ZAJĄC 04.05.00 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:40.323     

5 173 Maria URBAN 28.07.92 UKS Lider Siercza(MA) 2:42.008     

6 308 Julia JAŚKACZEK 26.10.04 KS Victoria Trzebinia(MA) 2:42.511     

7 58 Joanna RYPEL 12.04.99 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 2:54.642     

8 444 Amelia WIERZBA 18.04.03 KS Victoria Trzebinia(MA) 2:59.162     

670 Zuzanna HAJDUK 16.11.04 KS AZS AWF Kraków(MA) DNF4     
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400m 670 1:04.36

Międzyczasy

Zuzanna HAJDUK

 

Rzut dyskiem kobiet (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

REINISCH Gabriele GDR Neubrandenburg 09.07.88Rekord Świata(Open) 76.80
KATEWICZ Renata START Łódź Łódź 07.08.88Rekord Polski(Open) 66.18

FINAŁ Koniec:  27.09.20  13:31:00

Start: 27.09.20   12:15:00

1 350 Julia PRZYBYŚ 29.08.04 WKS Wawel Kraków(MA) 37.987     

2 302 Martyna TYMIŃSKA 04.11.98 AZS-AWF Katowice(SL) 37.546     

3 76 Karolina PIETRASZ 08.05.03 MKS-MOSM Bytom(SL) 33.513  PB   

4 43 Aleksandra MAZUREK 04.01.01 UKS 10 Zagórze(SL) 31.955     

5 40 Karolina SMALCERZ 02.04.99 MCKiS Jaworzno(SL) 31.834     

6 347 Patrycja BOROWIEC 13.09.06 WKS Wawel Kraków 30.729     

7 76 Natalia NAWROT 30.08.02 UKS 10 Zagórze(SL) 29.182  PB   

8 343 Wiktoria OLAJOSSY 13.03.04 WKS Wawel Kraków 27.148     

9 667 Patrycja POSZWA 01.01.00 niest.Kraków 24.6710     

868 Ewa WOSZCZYK 17.10.03 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) DNS1     

I II III IV V VI

x x 34.69 37.98 37.52 xJulia PRZYBYŚ

x x 34.07 35.44 37.54 xMartyna TYMIŃSKA

31.68 30.27 31.74 32.52 33.51 31.78Karolina PIETRASZ

30.83 x x x 31.95 xAleksandra MAZUREK

31.83 30.63 30.61 rKarolina SMALCERZ

27.03 30.72 27.17 26.91 x 25.69Patrycja BOROWIEC

24.54 29.18 28.19 26.60 x 25.22Natalia NAWROT

27.14 x x x x xWiktoria OLAJOSSY

x 24.67 xPatrycja POSZWA

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

RUDISHA David KEN London 09.08.12Rekord Świata(Open) 1:40.91
CZAPIEWSKI Paweł LUBUSZ Słubice Zurich 17.08.01Rekord Polski(Open) 1:43.22

Bieg 1/1
Start: 27.09.20   13:47:14

1 131 Mateusz FORYŚ 26.05.04 Kraków Athletics Team(MA) 2:09.323     

2 31 Oleh BONDARCHUK 01.07.96 KS Cracovia 1906 Kraków(MA) 2:10.835     

3 678 Wiktor WĘDZICHA 05.12.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:11.472     

4 840 Michał DYDUŁA 06.07.00 TS Wieliczanka Wieliczka(MA) 2:13.107     

5 667 Szymon KONOPKA 16.04.04 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:14.626     

6 670 Jakub ADAMCZYK 01.01.02 2:18.464     

7 123 Maciej FORYŚ 26.05.04 Kraków Athletics Team(MA) 2:22.341     

8 58 Jakub GOCAŁ 31.07.03 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 2:28.472     

9 36 Dawid BYDŁOŃ 08.01.05 UKS Gimpel Nowy Targ(MA) 2:31.038  PB   

10 118 Mikołaj LEWANDOWSKI 17.06.05 UKS Lider Siercza(MA) 2:40.088     

679 Jakub BARCIK 03.11.03 KS AZS AWF Kraków(MA) DNS4     
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400m 31 1:06.58

Międzyczasy

Oleh BONDARCHUK
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